
NHL-K Wintercup 2013 
09.11.2013 / 12:30 Uhr / LaOla Fussballcenter Erlangen 
Organisation: Sascha Bauer (B14 Kickers) 
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 Team Spiele G U V Tore Diff. Punkte
1. Fussball-Team Nürnberg 8 7 0 1 39-24 +15 21 

2. Die Sonntagskicker 8 5 2 1 30-16 +14 17 

3. FC Erlangen Rangers 8 5 1 2 31-16 +15 16 

4. Reaktor Katzwang 04 8 5 0 3 21-14 +7 15 

5. 1. SC Sylt 8 4 0 4 22-28 -6 12 

6. B14 Kickers 8 3 1 4 24-27 -3 10 

7. Club der Suberdischer 8 3 0 5 19-25 -6 9 

8. Ultima Ratio 8 2 0 7 12-27 -15 6 

9. Brellwöschd 8 0 0 8 9-30 -21 0 
         

 Bester Torschütze: Michael Herzner / 17 Tore (Fussball-Team Nürnberg) 
 Bester Torwart: Dino Music (Reaktor Katzwang 04) 

 

1. Spieltag 
1. SC Sylt 
Fussball-Team Nürnberg 
Reaktor Katzwang 04 
Die Sonntagskicker 

 
-
-
-
-

 
FC Erlangen Rangers 
B14 Kicker 
Ultima Ratio 
Club der Suberdischer 

 
5-2 
6-3 
2-1 
5-0 

2. Spieltag 
FC Erlangen Rangers 
Club der Suberdischer 
Brellwöschd 
B14 Kickers 

-
-
-
-

 
Fussball-Team Nürnberg 
1. SC Sylt 
Die Sonntagskicker 
Reaktor Katzwang 04 

 
6-2 
5-3 
0-6 
2-1 

3. Spieltag 
Reaktor Katzwang 04 
1. SC Sylt 
B14 Kickers 
Fussball-Team Nürnberg 

-
-
-
-

 
FC Erlangen Rangers 
Brellwöschd 
Ultima Ratio 
Club der Suberdischer 

 
1-0 
3-1 
8-2 
5-4 

4. Spieltag 
Brellwöschd 
Ultima Ratio 
FC Erlangen Rangers 
Club der Suberdischer 

-
-
-
-

 
Fussball-Team Nürnberg 
Die Sonntagskicker 
B14 Kickers 
Reaktor Katzwang 04 

 
3-5 
2-3 
6-1 
0-3 

5. Spieltag 
FC Erlangen Rangers 
B14 Kickers 
1. SC Sylt 
Reaktor Katzwang 04 

-
-
-
-

 
Ultima Ratio 
Club der Suberdischer 
Die Sonntagskicker 
Brellwöschd 

 
5-1 
1-4 
0-4 
2-1 

6. Spieltag 
Die Sonntagskicker 
Ultima Ratio 
Club der Suberdischer 
Brellwöschd 

-
-
-
-

 
Fussball-Team Nürnberg 
1. SC Sylt 
FC Erlangen Rangers 
B14 Kickers 

 
2-5 
1-3 
2-5 
2-4 

7. Spieltag 
Fussball-Team Nürnberg 
Brellwöschd 
Die Sonntagskicker 
1. SC Sylt 

-
-
-
-

 
Ultima Ratio 
Club der Suberdischer 
B14 Kickers 
Reaktor Katzwang 04 

 
5-0 
1-3 
3-3 
2-6 

8. Spieltag 
B14 Kickers 
Reaktor Katzwang 04 
FC Erlangen Rangers 
Brellwöschd 

-
-
-
-

 
1. SC Sylt 
Fussball-Team Nürnberg 
Die Sonntagskicker 
Ultima Ratio 

 
2-3 
3-4 
3-3 
0-3 

9. Spieltag 
Club der Suberdischer 
Fussball-Team Nürnberg 
Reaktor Katzwang 04 
FC Erlangen Rangers 

-
-
-
-

 
Ultima Ratio 
1. SC Sylt 
Die Sonntagskicker 
Brellwöschd 

 
1-2 
7-3 
3-4 
4-1 

 


